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ÖNSÖZ 

Çağımızın en belirgin özelliği toplumların hızla değişmesidir. Bilgi 

toplumu kavramı bu değişim sürecinin yönünü ve içeriğini vurgulamaktadır. 

İnsanoğlunun bu hızlı değişmelere ve gelişmelere ayak uydurabilmesi ancak 

eğitim yoluyla olabilir. Bilgi toplumunda eğitimin hedefi; evrensel düşünebi-

len, her türlü bilgiyi sürekli sorgulayan, sorunlara çözüm üreten, kendini 

sürekli yenilip geliştirilebilen bireyler yetiştirmektir. Bu hedef doğrultusunda 

eğitimin alt yapısı yeniden yapılandırılmalı ve bu yapıyı işletecek olan dona-

nımlı ve sürekli kendini yenileyebilen öğretmenler yetiştirilmelidir.  

Bu alt yapının kurulabilmesi de önemli ölçüde eğitim yönetimi sıra di-

zinin ilk ve temel basamağı olan sınıf yönetiminin kalitesine bağlıdır. Sınıf, 

öğrencilerle karşılıklı etkileşim içerisinde bulunulan bir ortamdır. Eğitimin 

hedefi olan çağımıza uygun istendik davranış değişikliklerinin öğrencilerde 

oluşması bu ortamda başlar. Eğitim için gerekli birincil kaynaklar olan öğ-

renci, öğretmen, program ve materyaller sınıf içerisinde yer alır. Bu kaynak-

ların verimli bir şekilde kullanımı da ancak etkili bir şekilde yönetilen sınıfla 

olasıdır. Eğitimin kalitesi, sınıf yönetiminin kalitesine bağlıdır. 

Bu kitap eğitim fakültelerinde okutulan sınıf yönetimi dersi çerçeve 

programı dikkate alınarak hazırlanmıştır. Kitabın her bölümü uzmanlık alan-

larına göre yazarlar tarafından hazırlanmıştır. Bir ekip çalışması sonucu or-

taya çıkan bu kitap sınıf yönetimi ile ilgili temel kavram ve ilkeleri ortaya 

koymakta ve sınıfların etkili bir şekilde nasıl yönetileceği ile ilgili değerli 

bilgiler sunmakta ve özellikle okul yöneticisi, öğretmenler ve öğretmen 

adayları için etkili sınıf yönetimi konusunda bir başvuru kaynağı niteliğinde 

olup, bu konuda daha önce yazılmış bulunan eserlerden ulaşılanların bireşi-

mini sunmaktadır.  

Kitabın hazırlanmasında katkıları olan bütün yazarlara en içten teşek-

kürlerimi sunarım. Okurlardan gelecek eleştirilerin kitabın ve konunun ge-

lişmesinde olumlu katkılar getireceği kuşkusuzdur. 
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